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W poniedziałek rano 23 stycznia 2017 roku, prezydent Trump
nakazał FBI przeszukać siedzibę CDC w Atlancie. Powodem było
ukrywanie związku między szczepionkami i autyzmem.

CDC to Centers for Disease Control and Prevention – agencja
rządu  federalnego  Stanów  Zjednoczonych,  wchodząca  w  skład
Ministerstwa  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej.  Zajmuje  się
kontrolą,  zwalczaniem  i  zapobieganiem  chorób.

KENNEDY PRZECIWKO KONCERNOM FARMACEUTYCZNYM

Kilka godzin po spotkaniu Trumpa z dyrektorem FBI James Comey,
agenci  o  3  nad  ranem  przeprowadzili  nalot  w  budynku  CDC.
Informatorem  okazał  się  dr  William  Thompson,  który  zyskał
sławę po zdemaskowaniu systematycznego tuszowania przez CDC,
związków między szczepieniami i autyzmem.

Whatdoesitmean.com  pisze:  „Prezydent  Trump  mianował  anty-
szczepionkowego aktywistę Roberta F. Kennedy Jr. na prezesa
Golden  Vaccine  Safety  Task  Force  (rada  bezpieczeństwa
szczepionek). Był to szok dla lewicowych elit w Ameryce, które
przez dziesięciolecia brały udział w otruwaniu miliony dzieci,
podczas gdy w tym samym czasie, w 1986 roku, prezydent Clinton
podpisał ustawę o nazwie „Narodowy Program Rekompensat dla
Poszkodowanych  na  Skutek  Stosowania  Szczepionek”.  Ustawa
Clintona  wyeliminowała  jakąkolwiek  odpowiedzialność
producentów  farmaceutycznych  i  ich  współudział  w  zbrodni
przeciwko ludzkości, czyli skutków ubocznych szczepionek”.

Drugim ważnym elementem jaki podjął Trump, było mianowanie
Sally  Yates  na  prokuratora  generalnego  Departamentu
Sprawiedliwości  (DOJ).
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Yates współpracowała z międzynarodowym gigantem prawnym King &
Spalding, który w czerwcu 2014 roku stworzył spółkę z prywatną
kancelarią Trumpa – Jones Day. Spółka nosi nazwę: Health Care
and Life Sciences.

TRUMP INFORMOWAŁ O TOKSYCZNYCH SZCZEPIONKACH

Przez  okres  kampanii  prezydenckiej,  Trump  informował
Amerykanów  o  powiązaniach  szczepionek  z  autyzmem.

Oto kilka wpisów na portalach społecznościowych:

„Gdybym  był  prezydentem  to  wpływałbym  na  wdrażanie
odpowiednich  szczepień,  ale  nie  pozwoliłbym  na  stosowanie
szczepionek, które doprowadzają do autyzmu”.

„Zdrowe małe dziecko idzie do lekarza, zostaje napompowane
szczepionkami różnych rodzajów, nie czuje się dobrze i nabywa
– AUTYZM. Wiele jest takich przypadków!”.

„Zostało  udowodnione,  że  miałem  rację  o  masowych
szczepieniach,  lekarze  kłamali”.

W maju 2016 roku Donald Trump mocno wypowiedział się na temat
szczepionek w CNN:

TRUMP ZWOLNIŁ SKORUMPOWANEGO DYREKTORA CDC

Dr Thompson, informator FBI powiedział do prawników Trumpa, że
pracował nad „zmienianiem numerów”, w celu zmniejszenia liczby
ciemnoskórych  dzieci,  które  ucierpiały  na  skutek  pewnego
rodzaju szczepionki.

Przekazał  informacje  o  tym,  jak  CDC  (amerykański  sanepid)
popełniło  oszustwo  naukowe  w  odniesieniu  do  manipulowania
kluczowego  badania.  Wykazało  ono  korelację  pomiędzy  odrą,
świnką i różyczką (MMR) a wystąpieniem autyzmu.

Ujawnienie  tajnych  dokumentów  przemycanych  z  CDC  zawierało
sposób,  w  jaki  niszczyli  wszelkie  dowody  potwierdzające



związek szczepionek z autyzmem.

Tuż przed wyborami prezydenckimi w USA 2016, które wygrał
Trump, ówczesny dyrektor CDC – dr Tom Frieden, zabronił dr
Thompson zeznawać w sprawie naukowych oszustw i niszczenia
dowodów  przez  wyższych  urzędników  CDC  na  temat  badań
bezpieczeństwa  szczepionki  i  powiązaniem  szczepionek  z
autyzmem.

Natychmiast po przejęciu władzy w dniu 20 stycznia, prezydent
Trump zwolnił dr Tom Frieden i mianował na dyrektora CDC – dr
Anne Schuchat.

CZY TRUMP WYGRA Z KONCERNAMI FARMACEUTYCZNYMI?

Przyznam, że imponuje mi determinacja z jaką Trump realizuje
przynajmniej  niektóre  przedwyborcze  obietnice.  Walka  z
koncernami farmaceutycznymi jest bardzo trudnym i ryzykownym
przedsięwzięciem. To nie jest łatwe, ponieważ koncerny mają
mnóstwo pieniędzy i ogromne wpływy w administracji państwowej
i polityce.

To  jest  walka,  która  będzie  trwać  latami.  Chyba,  że…  CDC
przetrzymuje dowody zbrodni, chyba że ludzie Trumpa przez całe
lata zbierali dokumenty obciążające koncerny farmaceutyczne,
chyba  że  udowodnią  im  udział  w  przestępstwie  jawnego
okaleczania  dzieci.

Tu jest duża nadzieja na wygraną. Trump zna temat, wie dużo o
przekrętach koncernów farmaceutycznych i CDC, ponieważ jego
dziecko Barron ma autyzm.

Zdiagnozowano u niego tę chorobę natychmiast po otrzymaniu
szczepionki pod koniec 2013 roku.

Melania, żona Trumpa obiecała złożyć pozew.

I tu jest nadzieja. Rodzice dziecka, które zostało okaleczone
przez przekupstwo polityków, naukowców i lekarzy będą bardzo
zdeterminowani.  Przez  lata  zdobywali  wiedzę  na  temat



pochodzenia autyzmu. Wiedzą doskonale, że skład szczepionek
jest winowajcą milionów nieszczęść dzieci i ich rodzin.

Nie wiem, czy Donald Trump wygra tę walkę. Jeżeli nie znajdzie
dowodów zbrodni, to będzie musiał zlecić badania dotyczące
bezpieczeństwa szczepionek.

Koncerny mają swoich naukowców i prawników.

Będą ciągnąć proces w nieskończoność, a milionom dzieci będą
poddawane szczepionki. Ta gra nazywa się: rosyjska ruletka,
czyli, które dziecko po zaszczepieniu dostanie autyzm.
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